皖北煤电秘发〔2020〕51 号

陕西金源招贤矿业有限公司：

你公司《关于申请综采设备安装专业化队伍的请示》（陕招

技术〔2020〕89 号）收悉。经研究，现批复如下：

一、安排皖煤矿业公司综采安装专业化队伍负责你公司

1305 工作面安装及 1304 工作面拆除工程。

二、你公司需根据 1305 工作面安装及 1304 工作面拆除时间

节点，及时同皖煤矿业公司联系，确定安拆工程量，签订工作面

安装拆除合同，保证工作面正常接替。

                    皖北煤电集团公司

2020 年 4 月 21 日

- 2 -

皖北煤电集团公司办公室                 2020 年 4 月 21 日印发

	发文字号